СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля 2021 г. № 3/4
	Об итогах деятельности Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево по организации работы Совета депутатов (регламентная) в 2020 году

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ясенево, Положением о постоянной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево по организации работы Совета депутатов (регламентная) Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Принять отчет об итогах деятельности Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево по организации работы Совета депутатов (регламентная) в 2020 году к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина